projets de développement visant à rattraper le déficit accusé
dans certains secteurs et à améliorer le cadre de vie du citoyen,
a-t-on appris auprès du wali de la wilaya de Tissemsilt , lors
de la journée d’information sur le programme quinquennal
2015/2019  avec mille quatre cent vingt-sept (1427) projets de
développement à travers la wilaya de Tissemsilt pour une en-
veloppe financière de 131 424 624 000 DA  dont 794 opérations
au titre des programmes communaux de développement
(PCD), pour une enveloppe de 9 928 654 000 DA .

Ces opérations portent sur la réalisation de travaux

[...]

6 .HHB Saida         17  14
- HBCF Arzew         17  15
8 .ASFAK Constantine  16  15
9 .CHB Bedjarah      10  15
- RIJ Alger             10  15
-  ESFOR Touggourt     10  15
12. JS Awzellaguen        6  15
13.CRD Mourad   4   15
14.NRF Constantine       3   15

Sept-cent-sept (707) coureurs, 428
seniors hommes, 95 dames et 184 vé-
térans venus de 31 wilayas du pays,
ont pris part samedi à la troisième
édition du semi-marathon national
des Oasis à Ouargla. Cette compéti-
tion sportive, retenue dans le cadre
de la célébration de la journée natio-